
V MIEDZYNARODOWE ZAWODY NA NARTOROLKACH

O PUCHAR PREZESA LKS "PORONIEC"

Poronin

7.08.2011r.

LISTA WY	IKÓW Czas startu - 14.00

Jury zawodówJury zawodów Dane techniczne trasy

Kierownik Zawodów - Jan Jarzabek Dystans 1,2 km

Sedzia Główny -Krzysztof Haliński Pętla 1,2km

DT PZN  - Tomasz Sobański

M-ce Nr St Nazwisko i imie ur. Klub Wyniki Strata

Kategoria  - Seniorów open - dystans 1,2 km F

1 46 Klisz Paweł 1992 LKS Klimczok Bystra 02:29,44 00:00,00

2 39 Staręga Maciej 1990 UKS Rawa Siedlce 02:30,84 00:01,40

3 32 Gazurek Sebastian 1990 AZS Trójwieś Beskidzka 02:35,14 00:05,70

4 33 Mlynar Peter 1988 SVK SKP STRYBSKIE Pleso 02:35,26 00:05,824 33 Mlynar Peter 1988 SVK SKP STRYBSKIE Pleso 02:35,26 00:05,82

5 44 Skurzok Tomasz 1995 NKS Trójwieś Beskidzka 02:38,27 00:08,83

6 47 Matuszny Rafał 1992 MKS Istebna 02:39,08 00:09,64

7 30 Bobrecki Artur 1991 MKS Halicz Ustrzyki 02:39,48 00:10,04

8 43 Rucki Bartłomiej 1995 NKS Trójwieś Beskidzka 02:41,70 00:12,26

9 35 Ligocki Mateusz 1991 MKS Istebna 02:46,74 00:17,30

1992 LKS Poroniec Poronin10 36 Ponicki Tomasz 1992 LKS Poroniec Poronin 02:46,75 00:17,31

11 41 KONIG Nikolas 1994 SKI TEAM  Štrbské Pleso 02:48,17 00:18,73

12 42 Kukuczka Krzysztof 1993 NKS Trójwieś Beskidzka 02:49,56 00:20,12

13 38 Chudoba Patryk 1992 LKS Poroniec Poronin 02:56,93 00:27,49

14 40 Cudzich Marcin 1992 LKS Poroniec Poronin 02:57,38 00:27,94

15 45 DVORSKÝ Martin 1996 SKI TEAM  Štrbské Pleso 03:02,75 00:33,3115 DVORSKÝ Martin 1996 SKI TEAM  Štrbské Pleso 03:02,75 00:33,31

16 48 Kucek Wojciech 1997 MKS Babia Gora 03:05,63 00:36,19

17 34 Antolec Jan 1990 LKS Poroniec Poronin 03:07,40 00:37,96

lista wyników 20:49    2011-08-07



Wyniki finałów

M-ce Nr Nazwisko i imię Ur. NAT/Klub Finał

1 2 Staręga Maciej 1990 UKS Rawa Siedlce Finał A
2 3 Gazurek Sebastian 1990 AZS Trójwieś Beskidzka Finał A
3 1 Klisz Paweł 1992 LKS Klimczok Bystra Finał A
4 4 Mlynar Peter 1988 SVK SKP STRYBSKIE Pleso Finał B
5 7 Bobrecki Artur 1991 MKS Halicz Ustrzyki Finał B
6 9 Ligocki Mateusz 1991 MKS Istebna Finał B

Skurzok Tomasz 1995 NKS Trójwieś Beskidzka 1/2 finału7 7 Skurzok Tomasz 1995 NKS Trójwieś Beskidzka 1/2 finału
8 8 Matuszny Rafał 1992 MKS Istebna 1/2 finału
9 9 Rucki Bartłomiej 1995 NKS Trójwieś Beskidzka 1/2 finału
10 36 Ponicki Tomasz 1992 LKS Poroniec Poronin wg. kwalifikacji
11 41 KONIG Nikolas 1994 SKI TEAM  Štrbské Pleso wg. kwalifikacji
12 42 Kukuczka Krzysztof 1993 NKS Trójwieś Beskidzka wg. kwalifikacji
13 38 Chudoba Patryk 1992 LKS Poroniec Poronin wg. kwalifikacji13 38 Chudoba Patryk 1992 LKS Poroniec Poronin wg. kwalifikacji
14 40 Cudzich Marcin 1992 LKS Poroniec Poronin wg. kwalifikacji
15 45 DVORSKÝ Martin 1996 SKI TEAM  Štrbské Pleso wg. kwalifikacji
16 48 Kucek Wojciech 1997 MKS Babia Gora wg. kwalifikacji
17 34 Antolec Jan 1990 LKS Poroniec Poronin wg. kwalifikacji

Sędzia Główny Kierownik  ZawodówSędzia Główny Kierownik  Zawodów

Krzysztof Haliński Jan Jarząbek
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